Odbiór dokumentacji projektowej nastąpi po sprawdzeniu kompletności przez Przedstawicieli Wydziału Inwestycji i
Remontów oraz uzyskaniu akceptacji PEC „Legionowo” Sp. z o. o.
11. Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowej nie może przekroczyć kwoty 1 100 000,00 zł (słownie: jeden milion sto
tysięcy złotych 00/100).
12. W ramach niniejszej umowy Wykonawca projektu zobowiązuje się do pełnienia nadzoru autorskiego.
13. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych w Istotnych
postanowieniach umowy, stanowiących załącznik nr 11 do SWZ.

[...]

przedstawione opracowanie.
10. Rozpoczęcie robót budowlanych możliwe jest po uzyskaniu przez Zamawiającego uzgodnienia dokumentacji
projektowej z PEC „Legionowo” 
Sp. z o. o.
11. Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowej nie może przekroczyć kwoty 1 100 000,00 zł (słownie: jeden milion sto
tysięcy złotych 00/100).
12. W ramach niniejszej umowy Wykonawca projektu zobowiązuje się do pełnienia nadzoru autorskiego. Wszelkie
uzupełnienia dokumentacji projektowej Wykonawca ma obowiązek dokonać w ramach pełnionego nadzoru autorskiego.
13. Wszystkie wbudowane urządzenia i wyroby budowlane winny posiadać stosowne atesty lub certyfikaty.